Conforme os documentos pessoais, o requerente nasceu em 03/05/1969, 
contando  com  a  idade  de  50  anos  na  data  da  publicação  do  ato 
concessório.

Tempo de contribuição no 
Magistério 26 anos, 01 mês e 19 dias;

Proventos informados no 
APLIC R$ 6.506,92 (seis mil e quinhentos e seis reais e noventa e dois centavos)

11. Do exposto, conclui-se que a Sra. Maria Madalena dos Santos Chaves 

faz  jus  à  aposentadoria  voluntária  por  tempo  de  contribuição,  com  proventos 

integrais,  uma vez que preencheu os requisitos de ordem subjetiva e objetiva para a